
UCHWAŁA NR XI/87/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019.506 t.j. z dnia 2019.03.15) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na 
nieruchomość położoną w obrębie wsi  Żabin oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 101 o powierzchni 
0,41ha, do trzech lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 801DB566-585C-42D0-8DE0-354096B1352D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zbliżającym się okresem wygaśnięcia umowy, dzierżawca wystąpił z wnioskiem o ponowne
zawarcie umowy na działkę nr 101 w obrębie Żabin.

Id: 801DB566-585C-42D0-8DE0-354096B1352D. Podpisany Strona 1




